[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2018 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 250

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.12.2016 года №1012 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»

В связи с необходимостью дополнения перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.12.2016 года №1012 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» изменение, дополнив приложение 2 пунктом 16 следующего содержания:
«16. ООО «Управляющая компания «Веста», 636500, р.п.Белый Яр, ул.Космонавтов, 8.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава  Верхнекетского района                                                                  А.Н.Сидихин

Качур М.Н.
(38258)2-20-50

Дело - 2, ОССП по Верхнекетскому району – 1,  Качур М.Н. -1